Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2017 г.  № 36-3
г. Злынка

О внесении изменений в решение

Злынковского районного Совета

народных депутатов от 28.10.2008г № 40-4
«О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации "Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности", Уставом муниципального образования «Злынковский район»  Злынковский районный Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:

1. Внести в решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 28.10.2008г. № 40-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход» (в редакции решений № 44-8 от 31.03.2009г., № 17-2 от 30.11.2010г., № 43-10 от 27.11.2012г., № 25-1 от 24.11.2016г.) следующие изменения:

         1.1. Приложение «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2» к решению Злынковского районного Совета народных депутатов №40-4 от 28.10.2008г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход» изложить в новой редакции (прилагается).
         2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.
       3.Решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и на официально сайте администрации Злынковского района в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Злынковского района, начальника финансового отдела Брикса О.Б.

 Глава Злынковского района                                                Ю.В. Мерзляков